
1/3

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W PODDĘBICACH

Poddębice, 22  listopada 2024 roku
UNP: 1018-24-034825

OGŁOSZENIE O PRZETARGU OFERT

Szanowni Państwo,

ogłaszam przetarg ofert na zakup ruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa:

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa

Cena 
wywołania

Uwagi

1
Motorower marki 
GENERIC model SPINGE 
50, nr rej. EPD 82UF, rok 
produkcji 2005, nr VIN 
LBB00B0536B113911, 
przebieg 29.444 km, 
pojemność w cm3: 49, 
ilość miejsc: 2

300,00 zł 225,00 zł Sąd Rejonowy w Łasku 
VII Zamiejscowy 
Wydział Karny w 
Poddębicach wyrokiem 
z 17.06.2024 r. orzekł 
przepadek pojazdu na 
rzecz Skarbu Państwa 
(sygn. Akt VII K 89/24).

Pojazd nie posiada 
ważnego przeglądu 
technicznego.

Pojazd posiada ważne 
ubezpieczenie OC.

Posiadamy dowód 
rejestracyjny oraz 1 
(jeden) kluczyk.

Termin składania ofert:  do 4 grudnia 2024 r. do godz. 10.00

Miejsce składania ofert: ul. Narutowicza 12, 99-200 Poddębice.           

Oferty należy składać wyłącznie  osobiście w  siedzibie  Urzędu  Skarbowego  w 
Poddębicach  [umawianie  wizyt  na  stronie  https://www.podatki.gov.pl/e-wizyta-w-
urzedzie-skarbowym/ lub telefonicznie pod numerem 22/3300330.

Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.
e-mail: us.poddebice@mf.gov.pl ● http://www.lodzkie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-
poddebicach
Urząd Skarbowy w Poddębicach, ul. Narutowicza 12,  99-200 Poddębice

https://www.podatki.gov.pl/e-wizyta-w-urzedzie-skarbowym/
https://www.podatki.gov.pl/e-wizyta-w-urzedzie-skarbowym/


2/3

Jak złożyć ofertę 
Oferty  należy złożyć w dwóch zamkniętych kopertach. Koperta zewnętrzna powinna 

być  opatrzona  imieniem  i  nazwiskiem  lub  nazwą  firmy,  adresem  oferenta  oraz 

dopiskiem:  „PRZETARG  OFERT  –  MOTOROWER  GENERIC  –  NIE  OTWIERAĆ”.  W 

kopercie wewnętrznej należy umieścić ofertę, która powinna zawierać imię i nazwisko 

lub firmę oraz adres oferenta, nr telefonu kontaktowego, oferowaną cenę (podaną w 

złotych  kwotowo  i  słownie)  oraz  podpis  oferenta.  Brak  spełnienia  powyższych 

warunków skutkować będzie odrzuceniem ofert.

Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę.

W przetargu ofert nie mogą uczestniczyć osoby, o których mowa w art.107 § 4 ustawy 

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji.

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomość  można  oglądać  3  grudnia  2024  roku  od  godz.  9.00  do  godz.  10.00   w 

składnicy Urzędu Skarbowego w Poddębicach, ul. Narutowicza 12 – po wcześniejszym 

umówieniu z pracownikiem Wieloosobowego Stanowiska Egzekucji  Administracyjnej 

pod nr tel. 43 678 77 09 lub 43 678 77 10.

Termin i miejsce otwarcia ofert

Oferty  zostaną  otwarte  4  grudnia  2024  r.  o  godz.  10.30  w  siedzibie  Urzędu 
Skarbowego w Poddębicach  w pokoju nr 19.

W przetargu ofert wezmą udział wyłącznie oferencji obecni przy otwieraniu ofert.

Pozostałe informacje

Wadium nie jest wymagane.

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.       

                                                                                                                                  

Szczegółowe informacje można uzyskać w  Urzędzie Skarbowym w Poddębicach, w 

Wieloosobowym Stanowisku Egzekucji  Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

43 6787709, 43 6787710

elektronicznie – napisz na adres:

us.poddebice@mf.gov.pl

oraz na stronie: https://www.gov.pl/web/us-poddebice, w zakładce Ogłoszenia - 
obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 

Art. 107a – art. 107d ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2505 z późn. zm.).

https://www.gov.pl/web/us-poddebice


3/3

           Z wyrazami szacunku

     Naczelnik Urzędu Skarbowego

       w Poddębicach

   Emilia Tomaszewska 

………………………………………………………… 
/podpis osoby upoważnionej/

Pismo zostało wydane w formie dokumentu  
elektronicznego i podpisane kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (ROZPORZĄDZENIE PARLAMENTU EU-
ROPEJSKIEGO I RADY (UE) NR 910/2014 Z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do  
transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE, Artykuł 25, Skutki prawne podpisów elektronicz -
nych: 

Podpisowi elektronicznemu nie można odmówić skutku prawnego ani dopuszczalności jako dowodu w postępowaniu sądowym wyłącznie z 
tego powodu, że podpis ten ma postać elektroniczną lub że nie spełnia wymogów dla kwalifikowanych podpisów elektronicznych.

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równorzędny podpisowi własnoręcznemu. 

Kwalifikowany podpis elektroniczny oparty na kwalifikowanym certyfikacie wydanym w jednym państwie członkowskim jest uznawany za  
kwalifikowany podpis elektroniczny we wszystkich pozostałych państwach członkowskich.). 


		2024-11-22T10:09:53+0100




